

Příloha č. 1

Číslo objednávky: 3.3.40.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3035
Stavba: Údržba - snížení a zateplení stropů, zazdění dveří - byt č. 2

KSO:
Místo:

Stružnice

CC-CZ:
Datum:

10.07.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			228 101,87
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	228 101,87	34 215,28
Cena s DPH v CZK			262 317,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3035

Stavba:

Údržba - snížení a zateplení stropů, zazdění dveří - byt č. 2

Místo:

Datum:

10.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		228 101,87	262 317,15
2024 - 3035	snížení a zateplení stropů, zazdění dveří	228 101,87	262 317,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - snížení a zateplení stropů, zazdění dveří - byt č. 2
Objekt:
2024 - 3035 - snížení a zateplení stropů, zazdění dveří - byt č. 2

KSO:
Místo: Stružnice

CC-CZ:
Datum: 10.07.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			228 101,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	228 101,87	15,00%	34 215,28
Cena s DPH		v CZK	262 317,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - snížení a zateplení stropů, zazdění dveří - byt č. 2

Objekt: 2024 - 3035 - snížení a zateplení stropů, zazdění dveří - byt č. 2

Místo: Stružnice

Datum: 10.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	228 101,87
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - snížení a zateplení stropů, zazdění dveří - byt č. 2
Objekt:

2024 - 3035 - snížení a zateplení stropů, zazdění dveří - byt č. 2

Místo: Stružnice Datum: 10.07.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 228 101,87

D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	5,000		0,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
2	K	974082112	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm	m	40,000		0,00
D		998	Přesun hmot				0,00
3	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	0,219		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		713	Izolace tepelné				0,00
4	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	78,000		0,00
5	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	81,900		0,00
VV		78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			81,900		
6	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,253		0,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00
7	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	7,000		0,00
8	M	34571009	lišta elektroinstalační vkladací 11x10mm	m	7,350		0,00
VV		7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			7,350		
9	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	10,000		0,00
10	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	10,000		0,00
11	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm2	kus	22,000		0,00
12	M	34571478	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 80x80mm	kus	22,000		0,00
13	K	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	1,000		0,00
14	M	34571475	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm mělká	kus	1,000		0,00
15	K	741112151	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici lištových plastových jednoduchých	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	34571498	krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem	kus	1,000		0,00
17	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	105,000		0,00
18	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	120,750		0,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm				
VV			105*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		120,750		
19	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	85,000		0,00
20	K	741132002	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením s letováním počtu a průřezu žil do 3x1,5 mm2	kus	32,000		0,00
21	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000		0,00
22	M	ABB.355301929B	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: bílá				
23	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	2,000		0,00
24	M	34821275	svítidlo interiérové žárovkové IP44 max. 60W E27	kus	2,000		0,00
25	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	12,000		0,00
26	M	MLD.ML413126320	LED panel Office 6060 40W 2700K teplá bílá	kus	12,000		0,00
27	K	741378002	Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry s osazením závěsného háku ve zdivu	kus	2,000		0,00
28	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000		0,00
29	K	998741111	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,050		0,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				0,00
30	K	763121415	Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	5,000		0,00
VV			2*2,5		5,000		
31	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	78,000		0,00
32	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	87,633		0,00
VV			78*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		87,633		
33	K	763431011	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	78,000		0,00
34	M	59036523	deska podhledová minerální polodrážka jemná hladká bílá 15x600x600mm	m2	78,000		0,00
35	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,938		0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D VRN9			Ostatní náklady				0,00
36	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	199 215,590		0,00
37	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00